
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSEDEN Denpasar VS PERSEBATA Lembata 1 - 1

#33 09/01/2026, 19:00 WIB THOR, SURABAYA HUJAN 25 °C PENONTON : 89

Wasit : SUHAYDI

Asisten Wasit 1 : FREDA ARDI WARDANA

Asisten Wasit 2 : YUZADI

Cadangan Wasit : HELMI SUHENDRA

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commissioner : ARI FATAH HIDAYAT

General Coordinator : AINUR ROFIQ

Media Officer : WAHYU HESTI

PERSEDEN DENPASAR

HITAM HITAM HITAM

[ 1 ] GK JHUAN RICO GERAELDO  

[ 13 ] CB AGUNG PRASETIYO  

[ 15 ] RB I WAYAN ADINATA   19'

[ 17 ] CF I NYOMAN SUKARJA   66'(1)

[ 23 ] CB FIRMAN NUR ASSYDHIQ  

[ 25 ] RWF I KETUT DEDI SETIYAWAN   58'

[ 26 ] AM I MADE ANTHA WIJAYA , S.PD  (C)  82'(1)

[ 29 ] LB GERRY WILSON UMBU HANJI   51',  82'

[ 35 ] CM M SUBRI UMARELLA   66'

[ 77 ] DM MAHYU DANIL REZA  

[ 80 ] LWF ILHAM KHALIB   HT

PERSEBATA LEMBATA

MERAH MERAH MERAH

[ 54 ] GK
JHORDY BACHTIAR PUTRA
PRADANA  

[ 3 ] CB ALI ANWAR   35'

[ 7 ] CF KHOIRUL ANWAR BA'I   74'

[ 10 ] RWF YOHANES TO,I   86'

[ 13 ] RB JUAN ANTONY SIMOPIAREF  

[ 15 ] CB YOHANES KOPONG  (C)

[ 18 ] LB ABDUL KADIR MAHMUD   22'

[ 19 ] LWF YOHANES ABDN BAGHI  

[ 24 ] AM YOHANES SOLE IHING   13',  HT

[ 29 ] AM FANDY JOHAN MATHEOS TANAUMA  85'

[ 87 ] CM MIFTAKHUL ILHAM BIMANTARA   57'

SUBSTITUTES

[ 56 ] GK BIMA AIDI  

[ 5 ] CM I KADEK JULIANTARA   66'

[ 8 ] LWF YULIUS LARSAN HOLO   HT

[ 16 ] CM REZA IRFANA   82'(1)

[ 21 ] AM KADEK YOGA PRASETYA  

[ 24 ] CB KOMANG RAMA ARDIKA PUTRA  

[ 27 ] LB
KOMANG ANANTA PRAMANANDA
PUTRA SRIPRIANA  

[ 31 ] CF MUHAMMAD ALFIAN ARFARID   66'(1)

[ 57 ] LB I KADEK ARI PREMANA   82'

[ 92 ] AM
IDA BAGUS BRAMASTHA PUTRA
SURYANA  

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK PIUS PERO  

[ 2 ] LB ANGGA SUKMANTORO  

[ 5 ] CB VALENTINUS RIMO   22'

[ 11 ] RWF FRANSISKO EMANUEL MUDA KOTA 

[ 16 ] AM HAIDAR ABDAN AL RAHMAN   86'

[ 27 ] AM ZIDANE WAHYU ZULKARNAEN   HT,  86'(1)

[ 35 ] CM RIZKY JUANG PRATAMA   90+3'

[ 74 ] LWF RAFA'A ARDHI FAAZA  

[ 91 ] RWF
RADYA YOSKA CAVALERA
MUGHOFFAR  

 74',  90+3'

[ 96 ] LWF AL WINO ZACQY   86'(1)

HEAD COACH:

I WAYAN ARSANA

HEAD COACH:

EDWARD Y TOGO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

13'  YOHANES SOLE IHING

I WAYAN ADINATA  19'

22'  ABDUL KADIR MAHMUD

22'  VALENTINUS RIMO

35'  ALI ANWAR

ILHAM KHALIB  HT

YULIUS LARSAN HOLO  HT

HT  YOHANES SOLE IHING

HT  ZIDANE WAHYU ZULKARNAEN



MATCH EVENTS

GERRY WILSON UMBU HANJI  51'

57'  MIFTAKHUL ILHAM BIMANTARA

I KETUT DEDI SETIYAWAN  58'

M SUBRI UMARELLA  66'

I KADEK JULIANTARA  66'

I NYOMAN SUKARJA  66'(1)

MUHAMMAD ALFIAN ARFARID  66'(1)

74'  KHOIRUL ANWAR BA'I

74'  RADYA YOSKA CAVALERA MUGHOFFAR

GERRY WILSON UMBU HANJI  82'

I KADEK ARI PREMANA  82'

I MADE ANTHA WIJAYA , S.PD  82'(1)

REZA IRFANA  82'(1)

85'  FANDY JOHAN MATHEOS TANAUMA

86'  YOHANES TO,I

86'  HAIDAR ABDAN AL RAHMAN

86'(1)  ZIDANE WAHYU ZULKARNAEN

86'(1)  AL WINO ZACQY

90+3'  RADYA YOSKA CAVALERA MUGHOFFAR

90+3'  RIZKY JUANG PRATAMA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


